

Dagsorden:

Godkendelse af dagsorden – OK

Valg af referent – Kasper

Godkendelse af referat fra sidst – OK

Opfølgning af punkterne i referat – OK

Økonomi:

Økonomiudvalget har i de seneste måneder arbejdet intensivt på at løse klubbens udfordringer med likviditeten, herunder balancen i forhold til budgettet. Linette har sikret aftaler med forhenværende kreditorer, der har indvilget i betalingsordninger der styrker OIKs økonomi.

Det forventes, at der er ryddet op i udestående og manglende betalinger hos kreditorer. Dog er der et par enkelte regninger fra hockeyskolen, der endnu ikke er faktureret OIK – disse afregnes, så snart de modtages.

Drøftelse om økonomiske vilkår for 1. Division, viser at der ikke er økonomi til at drive 1. Division anderledes end klubbens øvrige hold. Derfor skal holdet selv dække transport til klubber, hvor klubbens øvrige hold selv dækker transport – herunder Vojens.

Børneattester:

Hans Henrik Henriksen har indvilget i at indsamle og gennemføre registreringer af børneattester i Odense Ishockey Klub. Samtidigt har Hans Henrik også indvilget i at løse klubbens udfordringer med Sports Admin. Nærmere info om registrering og tildeling af licens af spillere udmeldes til trænere og holdledere af de respektive ansvarlige i hver gruppe.

Bestyrelseskalender:

Der arbejdes på at udarbejde en kalender med deadlines, hvor ansøgninger til kommune, samarbejdsaftaler o.lign. registreres. Denne kalender skal tjene som intern kalender i bestyrelsen, men vil give gennemsigtighed, når fremtidige bestyrelsesmedlemmer og –suppleanter indtræder.

Sportsudvalget:

Torben Benjaminsen har i samarbejde med Chuck Wight lavet en skitse for TecTac-camps, og hvordan de kommende camps skal afvikles. Ønsket er mere kvalitet, og tilpasning af den enkelte spiller. Tilbuddet skal være mere unikt og en slags ”det-får-du-ikke-i-hverdagen”. Samtidigt ønskes det, at der bliver lavet fremadrettede justeringer og tilpasninger, der kan tiltrække spillere udefra.

Trænerbesætningen er tæt på fuldendt, der arbejdes stadig på et par enkelte trænernavne, som skal indgå i større eller mindre omfang. Desuden sender OIK et antal trænere på kursus, når der afvikles trænerkursus i Odense i efteråret.

Klubrum:

Laila er startet op i klubrummet, og forventes at være fleksibel i forhold til åbningstider, således at klubbens medlemmer nyder størst gavn af hendes tilstedeværelse.

Desuden er der i klubrummet etableret betalingsmodul på kaffemaskinen – denne betjenes med mønter, og derfor skal spillere der kommer i hallen efter klubrummets åbningstider huske mønter. Samtidigt opfordrer bestyrelsen til, at man køber et kaffekort for denne sæson.

Rikke Grossmann vil gerne sætte fokus på, at der hjælpes til de mange cups og camps der skal afvikles i OIK de kommende måneder. Det er vigtigt for klubben, at så mange hjælper som muligt, for at sikre en god gennemførelse. Tag kontakt på rg@oik.dk, hvis du kan afsætte timer til at hjælpe – både i større og mindre omfang.

IT-udvalg:

Thomas Hertz Andersen har indvilget i at været projektleder for klubbens kommende software-program, der skal hjælpe klubbens bestyrelse, holdledere og trænere med de administrative udfordringer i dagligdagen.

Forventeligt tages programmet i brug i løbet af efteråret.

Elitekampe, bar og officials:

Kim Ottosen har været tovholder på et dommer- og officialsudvalg, Der har allerede været afviklet et møde om strukturen og fremtiden. Michael Svendsen har takket ja til at varetage opgaven som påsætter for officials i OIK – der arbejdes på en dommerpåsætter.

I tillæg hertil vil Kim Ottosen implementere flere tiltag i løbet af sæsonen for denne gruppe, blandt andet dommerkurser for ishockeyspillere i OIK, deltagelse på forældremøder og generel koordinering af officialsgruppen.

Kasper Mundt har i de seneste måneder arbejdet på at sikre en gennemførelse af elitekampsafviklingen. Et samarbejde som blandt andet kommer til udtryk i samarbejdsaftalen mellem OIK og Bulldogs Odense ApS. Arbejdet kræver store veksler på de frivillige, derfor sættes der fokus på at tiltrække flere frivillige til løsning af forskellige opgaver i forbindelse med elitekampe.

Bulldogs:

I den kommende tid starter Bulldogs op i turneringen, og der er generelforsamling.

Samarbejdsaftalen er underskrevet og der er lavet aftale for kommende sæson, der kommer begge aktører til gode.

EVT.

Der har været forespørgsler på nøgler i forbindelse med træning og kampe, disse kan der først gives svar på i den kommende uge, da den pt. ligger hos Idrætsparken.

Da Stine Pilely trak sig som kasserer, blev der gjort opmærksom på proceduren jf. Vedtægterne, omkring indtrædelse af en suppleant. En enig bestyrelse peger på Linette Østergaard som medlem af bestyrelsen. Kasper Mundt har ikke ønsket kandidatur til pladsen.